PERIODE
SCOLAIRE

LIGNE1

Golbey Centre Commercial > 4 Nations > Golf > Jeuxey Centre Commercial

6.\ Golbey Centre Cial 7:05 7:31 8:01 9:05 9:47 | 10:26 | 1:26 | 12:02 | 12:52 | 13:19 | 14:07 | 14:55 | 15:28 | 16:15 | 16:59 | 17:26 | 1812 | 18:47
é.‘ Robert Schuman 7:08 7:34 8:04 9:08 9:50 | 10:29 1:29 12205 | 1255 | 13:22 1410 | 14:58 15:31 16:18 17:02 | 17:29 18:15 | 18:50
Résidences Golbey 7:09 7:35 8:05 9:09 9:51 10:30 | 130 | 12:06 | 12:56 | 13:23 141 14:59 | 15:32 1619 | 17:03 | 17:30 18116 18:51
Hervé Bazin 710 7:36 8.06 910 9:52 10:31 1:31 12207 | 1257 | 13:24 1412 | 15:00 | 15:33 | 16:20 | 17:04 17:31 18:17 18:52
6‘ Haie du Doyen 7N 7:37 8:07 o 9:53 10:32 1:32 12:08 | 12:58 13:25 14:13 15:01 15:34 16:21 17:05 17:32 18:18 18:53
é.‘ Ecluse 712 7:39 8:09 912 9:54 | 10:33 1:33 1209 | 1259 | 13:27 1414 15:02 | 15:35 | 16:23 | 17:06 | 17:33 18119 18:54
é‘\ Rue du Fort 714 7:40 8:10 9:14 9:56 | 10:35 1:35 121 13:01 13:28 1416 | 15:04 | 15:37 | 16:24 | 17:08 | 17:35 18:21 18:56
é“ Place de la Féte 715 7:41 81 915 9:57 | 10:36 | 1:36 1212 13:02 | 13:29 1417 | 15:05 | 15:38 | 16:25 | 17209 | 17:36 | 18:22 | 1857
é.\ Golbey Hotel de Ville 7116 7:43 813 9:16 9:58 | 10:37 | 1:37 1213 | 13:03 | 13:31 1418 | 15:06 | 15:39 | 16:27 | 1710 17:37 | 18:23 | 18:58
é“ Place de la Féte 717 7:44 814 97 9:59 | 10:38 | 1:38 1214 | 13:04 | 13:32 14:19 15:07 | 15:40 | 16:28 171 17:38 | 18:24 | 18:59
é-\ Maison Départementale 719 7:46 8:16 9:19 10:01 10:40 | 1:40 12:16 13:06 | 13:33 14:21 15:09 15:42 | 16:30 17:13 17:40 | 18:26 19:01
6.\ Grandrupt 7:21 7:48 818 9:21 10:03 | 10:42 1:42 1218 | 13:09 | 13:35 | 14:23 15:11 15:44 | 16:32 17:15 17:42 | 18:28 | 19:03
La Louvroie = 7:50 8:20 = = = = = 13:11 = = = = = = = = =
é-\ Calame 7:23 7:54 8:24 9:23 | 10:05 | 10:44 | 1:44 12:20 1315 13:37 | 14:25 1513 15:46 | 16:34 1717 17:44 | 18:30 | 19:05
é-‘ Dom Calmet 7:24 7:55 8:25 9:24 | 10:06 | 10:45 1:45 12:21 13:16 13:38 | 14:26 15:14 15:47 | 16:35 1718 17:45 18:31 | 19:06
Magdeleine 7:25 7:56 8:26 9:25 | 10:07 | 10:46 | 146 1222 13:17 13:39 | 14:27 1515 15:48 | 16:36 1719 17:46 | 18:32 | 19:07
Dutac 7:26 7:57 8:27 9:26 | 10:08 | 10:47 1:47 12:23 13:18 13:42 | 14:28 15:16 15:49 | 16:37 | 1720 | 17:47 | 18:33 | 19:08
6.\ Gare Quai A 7:28 7:59 8:29 9:28 | 10:10 | 10:49 | 1M1:49 | 12:25 | 13:19 | 13:43 | 14:30 | 15:18 15:51 | 16:39 | 17:22 | 17:49 | 18:35 | 19:10
6.\ Place Baudoin 7:29 8:00 8:30 G179 10:1 10:50 | 1:50 1226 | 13:20 | 13:44 | 14:31 15:19 15:52 | 16:40 | 17:23 | 17:50 | 18:35 19:1
6.\ 4 Nations 7:30 8:01 8:31 9:30 | 10:12 | 10:51 1:51 12:27 | 13:21 | 13:45 | 14:32 | 15:20 | 15:53 | 16:41 | 17:24 | 17:51 | 18:36 | 19:12
6.\ Hotel de Ville/ Sérot 7:31 8:02 8:32 9:32 10:14 | 10:52 1:53 1229 | 13:22 | 13:46 | 14:34 | 15222 | 1555 | 16:42 | 17:26 | 17:52 | 18:37 | 1914
Bir Hakeim 7:33 8:04 8:34 9:34 10:16 | 10:54 11:55 12:31 13:24 | 13:48 | 14:36 | 15:24 | 1557 | 16:44 | 17:28 | 17:54 | 18:39 | 1916
Imagerie 7:34 8:05 8:35 9:35 10:17 | 10:55 | 1:56 12:32 | 13:25 | 13:49 | 14:37 | 1525 | 1558 | 16:45 | 17:29 | 17:55 | 18:40 | 1917
6.\ Port 7:35 8:06 8:36 9:36 10:18 | 10:56 1:57 1233 | 13:26 | 13:50 | 14:38 | 1526 | 1559 | 16:46 | 17:30 | 17:56 18:41 19:18
6.\ Pharmacie 7:39 8:09 8:39 9:40 | 10:22 | 1:00 12:01 12:37 | 13:30 | 13:53 | 14:42 | 15:30 | 16:03 | 16:49 | 17:34 | 18:00 | 18:44 | 19:22
6.\ Saut le Cerf 7:40 810 8:40 9:4 10:23 11:01 12:02 | 12:38 13:31 13:54 | 14:43 15:31 | 16:04 | 16:50 | 17:35 18:01 | 18:45 | 19:23
6.\ Tambour Major 7:41 8 8:41 9:42 10:24 1:02 1203 | 12:39 | 13:32 | 13:55 | 14:44 | 15:32 | 16:05 | 16:51 17:36 | 18:02 | 18:46 | 19:24
GColf 7:42 813 8:43 9:44 | 10:26 | Mm03 | 12:05 12:41 13:34 | 13:57 | 14:46 | 15:34 | 16:07 | 16:53 | 17:38 | 18:03 | 18:48 | 19:26
Piscine Olympique 7:43 8:14 8:44 9:45 10:27 | M:04 | 12:06 | 12:42 | 13:35 | 13:58 | 14:47 | 15:35 | 16:08 | 16:54 | 17:39 | 18:04 | 18:49 | 19:27
Jeuxey centre cial Est 7:50 - - - - il - - 13:41 - - - - - - 18:11 18:55 -
Jeuxey Ruisseau 7:53 = = = = 14 = = 13:44 = = = = = = 18:14 18:57 =
6'\ Jeuxey Centre 7:54 - - - - 115 - - 13:45 - - - - - - 18:15 18:58 -
é.\ Jeuxey Bourg 7:56 = = = = n:17 = = 13:47 = = = = = = 18:17 | 19:00 =
6.\ Baudenotte - 8:16 8:46 9:47 | 10:29 - 12:08 | 12:44 - 14:00 | 14:49 | 15:37 | 1610 | 16:56 17:41 - - 19:29
6‘\ Ferme de Obus = 817 8:47 9:48 | 10:30 = 12:09 | 12:45 = 14:01 | 14:50 | 15:38 16:11 16:57 | 17:42 = = 19:30
Honoré de Balzac - 818 8:48 9:49 10:31 - 12:10 12:46 - 14:02 14:51 15:39 16:12 16:58 | 17:43 - - 19:31
Centre des Congres = 8:19 8:49 9:50 | 10:32 = 12:1 12:47 = 14:03 | 14:52 | 1540 | 1613 16:59 | 17:44 = = 19:32
Parc relais - 8:21 8:51 9:52 10:34 - 12:14 12:49 - 14:06 14:54 15:42 16:15 17:01 17:46 - - 19:34
6'\ Terres Saint-Jean = 8:22 8:52 9:53 | 10:35 = 12:15 12:50 = 14:07 | 14:55 | 15:43 | 1616 | 17:02 | 17:47 = = 235
6.\ Jeuxey Centre Cial Ouest - 8:26 8:56 9:57 | 10:39 - 12:19 12:54 - 14:1 14:59 | 15:47 | 16:20 | 17:05 17:51 - - 19:39

Correspondances aux arréts Gare, 4 Nations avec leslignesia?,
al'arrét Saut le Cerf avec la ligne 4, a l'arrét Golbey Hotel de Ville avec les lignes 5 et 6.
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PERIODE

LIGN E 1 SCOLAIRE

Jeuxey Centre Commercial > Golf > 4 Nations > Golbey Centre Commercial

(_IS.‘ Jeuxey Centre Cial Ouest - - 8:46 | 918 | 10:10 | 11::01 - 12:20 | 13:15 - 14:24 | 15:14 | 16:01 | 16:31 | 17:23 | 17:56 - - 19:39
6.1 Terres Saint-Jean - - 8:49 | 9:21 | 1013 | 1:04 - 12:23 | 1318 - 14:27 | 1517 | 16:04 | 16:34 | 17:26 | 17:59 - - 19:42
Parc relais - - 8:50 | 9:22 | 1014 | M:05 - 12:24 | 1319 - 14:28 | 1518 | 16:05 | 16:35 | 17:27 | 18:00 - - 19:43
Centre des Congreés - - 851 | 9:23 | 1015 | 1:06 - 12:25 | 13:20 - 14:29 | 1519 | 16:06 | 16:36 | 17:28 | 18:01 - - 19:44
Honoré de Balzac = = 8:53 | 9:25 | 10:17 | 1M:08 = 12:27 | 13:22 = 14:31 15:21 | 16:08 | 16:38 | 17:30 | 18:03 = = 19:46
6.1 Ferme de Obus - - 8:54 | 9:26 | 1018 | 1:09 - 12:28 | 13:23 - 14:32 | 15:22 | 16:09 | 16:39 | 17:31 | 18:04 - - 19:47
d.‘ Baudenotte - - 855 | 9:27 | 1019 | 110 - 12:29 | 13:24 - 14:33 | 15223 | 1610 | 16:40 | 17:32 | 18:05 - - 19:48
Jeuxey Bourg - 8:02 - - - - n:41 - - 13:55 - - - - - - 18:22 | 19:03 -
(_IS.‘ Jeuxey Centre = 8:03 = = = = 1:42 = = 13:56 = = = = = = 18:23 | 19:04 =
Jeuxey Ruisseau - 8:04 - - - - 1:43 - - 13:57 - - - - - - 18:24 | 19:05 -
Jeuxey centre cial Est - 8:07 - - - - n:46 - - 14:00 - - - - - - 18:27 | 19:08 -
Golf 656 | 814 | 857 | 929 | 10:21 11:12 M54 | 1231 | 13226 | 14:07 | 14:35 | 1525 | 1612 | 16:42 | 17:34 | 18:07 | 18:34 | 19:15 | 19:50
Piscine Olympique 6:57 | 815 | 858 | 9:30 | 10:22 | 113 M55 | 12:32 | 13:27 | 14:08 | 14:36 | 15:26 | 1613 | 16:43 | 17:35 | 18:08 | 18:35 | 1916 | 19:51
d.‘ Tambour Major 6:58 | 816 | 859 | 9:31 | 10:23 | 114 56 | 12:33 | 13:28 | 14:09 | 14:37 | 1527 | 1614 | 16:44 | 17:36 | 18:09 | 18:36 | 19:17 | 19:52
6.1 Saut le Cerf 6:59 | 817 | 9:00 | 9:32 | 10:24 | 115 M57 | 1234 | 13:29 | 1410 | 14:38 | 15:28 | 1615 | 16:45 | 17:37 | 1810 | 18:37 | 19:18 | 19:53
6'1 Pharmacie 7:00 | 818 | 9:01 | 9:33 | 10:25 116 M58 | 12:35 | 13:30 140 14:39 | 15:229 | 16116 | 16:46 | 17:38 181 18:38 | 1919 | 19:54
6'1 Port 7:02 | 821 | 9:04 | 9:36 | 10:28 | 119 12:01 | 12:38 | 13:33 | 1414 | 1442 | 1532 | 1619 | 16:49 | 17:41 | 1814 | 18:41 | 19:22 | 19:56
Imagerie 7:03 | 822 | 9:05 | 9:37 | 10:29 | 120 | 12:02 | 12:39 | 13:34 | 1415 | 14:43 | 15:33 | 16:20 | 16:50 | 17:42 | 1815 | 18:42 | 19:23 | 19:57
O.'\ Bir Hakeim 7:04 | 823 | 9:06 | 9:38 | 10:30 | 121 | 12:03 | 12:40 | 13:35 | 14116 | 14:44 | 15:34 | 16:21 | 16551 | 17:43 | 1816 | 18:43 | 19:24 | 19:58
O"\ Guilgot 7:05 | 825 | 9:07 | 9:39 | 10:31 n:23 1204 | 12:41 13:36 | 14118 | 14:45 | 15:36 | 16:23 | 16:53 | 17:44 18:17 | 18:45 | 19:26 | 19:59
6:1 4 Nations 7:07 | 8:26 | 9:09 | 9:41 | 10:33 | 1:24 | 12:06 | 12:43 | 13:38 | 14:19 | 14:47 | 15:37 | 16:24 | 16:54 | 17:46 | 18:19 | 18:46 | 19:27 | 20:00
®h |Gare Quai B 7:08 | 8:27 | 910 | 9:42 | 10:34 | 1:25 | 12:07 | 12:44 | 13:39 | 14:20 | 14:48 | 15:38 | 16:25 | 16:55 | 17:47 | 18:20 | 18:47 | 19:28 -
Maison Romaine 709|828 | 9M | 9:43 | 10:35 | 127 | 1208 | 12:45 | 13:40 | 14:21 | 14:49 | 15:40 | 16:27 | 16:57 | 17:48 | 18:21 | 18:48 | 19:29 -
République 710 | 830 | 913 | 945 | 10:37 | n:28 12:10 12:47 | 13:42 | 14:23 14:51 15:41 16:28 | 16:58 | 17:50 | 18:23 | 1850 | 19:31 -

. Magdeleine 712 | 832 | 915 | 9:47 | 10:39 | W30 | 1212 | 12:49 | 13:44 | 14:25 | 14:53 | 15:43 | 16:30 | 17:00 | 17:52 | 18:25 | 18:52 | 19:33 =
@ |Dom Calmet 712 | 832 | 915 | 9:47 | 10:39 | W30 | 1212 | 12:49 | 13:44 | 14:25 | 14:53 | 15:43 | 16:30 | 17:00 | 17:52 | 18:25 | 18:52 | 19:33 -
6'1 Calame 713 | 833 | 916 | 9:48 | 10:40 | 1:3 1213 | 1250 | 13:45 | 14:26 | 14:54 | 15:44 | 16:31 | 17201 | 17:53 | 18:26 | 18:53 | 19:34 -
6'1 La Louvroie - - - - - - 12:17 - - - 14:58 - 16:35 | 17:05 - - - - -
O.-‘ Grandrupt 715 | 835 | 918 | 9:50 | 10:42 | M:33 | 12:19 | 12:52 | 13:47 | 14:28 | 15:00 | 15:46 | 16:37 | 17:07 | 17:55 | 18:28 | 18:55 | 19:36 =
@.1 Maison Départementale 717 | 837 | 9220 | 9:52 | 10:44 | M:35 | 12:21 | 12:54 | 13:49 | 14:30 | 15:02 | 15:48 | 16:39 | 17:09 | 17.57 | 18:30 | 18:57 | 19:37 -
6.1 Place de la Féte 719 | 8:39 | 9:22 | 9:54 | 10:46 | 1:37 | 12:23 | 1256 | 1351 | 14:32 | 15:04 | 15:50 | 16:41 171 | 1759 | 18:32 | 18:58 | 19:38 -
0'1 Golbey Hétel de Ville 720 | 840 | 9:23 | 955 | 10:47 | 38 | 12:24 | 1257 | 13:52 | 14:33 | 15:05 | 1551 | 16:42 | 17:12 | 18:00 | 18:33 | 18:59 | 19:38 -
6'1 Place de la Féte 721 | 8:41 | 924 | 9556 | 10:48 | M:39 | 12:25 | 12:58 | 13:53 | 14:34 | 15:06 | 15:52 | 16:43 | 1713 | 18:01 | 18:34 | 19:00 | 19:38 =
6.1 Rue du Fort 722 | 842 | 9:26 | 9:58 | 10:50 | 41 | 12:27 | 13:00 | 13:54 | 14:35 | 15:08 | 15:54 | 16:45 | 1715 | 18:03 | 18:36 | 19:01 | 19:39 -
6.1 Ecluse 7:24 | 8:44 | 9:28 | 10:00 | 10:52 | m:43 | 12:29 | 13:02 | 13:56 | 14:37 | 1510 | 15:56 | 16:47 | 1717 | 18:05 | 18:38 | 19:03 | 19:40 -
O"\ Haie du Doyen 725 | 845 | 9:29 | 10:01 | 10:53 | 1m44 | 1230 | 13:03 | 13:57 | 14:38 | 151 15:57 | 16:48 | 17118 | 18:06 | 18:39 | 19:04 | 19:40 -

Hervé Bazin 7:26 | 8:46 | 9:30 | 10:02 | 10:54 | M:45 | 12:31 | 13:04 | 13:58 | 14:39 | 1512 | 15:58 | 16:49 | 1719 | 18:07 | 18:40 | 19:05 | 19:41 =
Résidence Golbey 7:27 | 847 | 9:31 | 10:03 | 10:55 | 146 | 12:32 | 13:05 | 13:59 | 14:40 | 1513 | 15:59 | 16:50 | 17:20 | 18:08 | 18:41 | 19:05 | 19:42 -
0'1 Robert Schuman 7:28 | 8:48 | 9:32 | 10:04 | 10:56 | 147 | 12:33 | 13:06 | 14:00 | 14:41 | 1514 | 16:00 | 16:51 | 17:21 | 18:09 | 18:42 | 19:06 | 19:43 -
O..‘ Golbey Centre Cial 7:31 | 851 | 9:35 | 10:07 | 10:59 | 11:50 | 12:36 | 13:09 | 14:03 | 14:44 | 15:17 | 16:03 | 16:54 | 17:24 | 18:12 | 18:45 | 19:09 | 19:44 -

Correspondances aux arréts Gare, 4 Nations avec leslignes1a 7,
al'arrét Saut le Cerf avec la ligne 4, a larrét Golbey Hotel de Ville avec les lignes 5 et 6.
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VACANCES
SCOLAIRES

LIGNE1

Golbey Centre Commercial > 4 Nations > Golf > Jeuxey Centre Commercial

6.\ Golbey Centre Cial 7:05 8:02 | 840 | 9:05 | 10:00 | 10:40 | M:20 | 1:58 | 12:41 13:21 | 14:05 | 14:43 | 15:32 | 16:10 | 16:45 | 17:26 | 1813 | 18:38
6‘ Robert Schuman 7:08 8:05 8:43 9:08 | 10:03 | 10:43 | 123 12201 | 1244 | 13:24 | 1408 | 1446 | 1535 16:13 | 16:48 | 17:29 18116 18:41
Résidences Golbey 7:09 8:06 844 | 9:09 | 10:04 | 10:44 | 124 12202 | 12:45 | 13:25 | 14:09 | 14:47 | 1536 | 1614 | 16:49 | 17:30 | 1817 | 18:42
Herveé Bazin 7:10 8:07 8:45 910 10:05 | 10:45 1n:25 12:.03 12:46 13:26 14:10 14:48 15:37 16:15 16:50 17:31 18:18 18:43
6.\ Haie du Doyen 70 8:08 8:46 9 10:06 | 10:46 | 126 | 12:04 | 12:47 | 13:27 141 14:49 | 15:38 | 1616 16:51 17:32 | 1819 | 18:44
6“ Ecluse 712 8:09 8:47 912 10:07 | 10:47 n:27 12205 | 12:48 | 13:28 1412 | 14:50 | 15:39 16:17 16:52 | 17:33 | 18:20 | 18:45
6“ Rue du Fort 713 8 8:49 914 10:09 | 10:48 | 129 | 12207 | 1249 | 13:30 | 1414 | 14:52 15:41 1619 | 1654 | 17:34 | 18:21 18:47
6.\ Place de la Féte 714 8:12 8:50 9:15 10:10 | 10:49 | 30 | 12:08 | 12:50 | 13:31 14115 14:53 | 15:42 | 16:20 | 1655 | 17:35 | 18:22 | 18:48
6.\ Golbey Hétel de Ville 7:15 813 8:51 9116 10 10:50 1:31 12:09 12:51 13:32 14:16 14:54 | 15:43 16:21 16:56 | 17:36 | 18:23 | 18:49
6.\ Place de la Féte 7116 814 8:52 97 10:12 10:51 1:32 12:10 1252 | 13:33 1417 | 1455 | 15144 | 1622 | 16:57 | 17:37 | 18:24 | 18:50
6.\ Maison Départementale 718 816 8:54 9:19 10:14 10:53 1:34 12:12 12:54 13:35 14:19 14:57 | 15146 | 16:24 | 16:59 17:39 18:25 18:52
6.\ Grandrupt 7:20 8:18 8:56 9:21 10:16 10:55 .36 1214 12:56 13:37 14:21 14:59 15:48 | 16:26 17:01 7:4 18:27 | 18:54
6.\ Calame 7:22 8:20 8:58 9:23 10:18 1:01 1:38 12:16 1259 | 13:39 | 14:23 | 15:01 | 15550 | 16:28 | 17:03 | 17:44 | 18:30 | 18:56
6..‘ Dom Calmet 7:23 8:21 8:59 9:24 10:19 1:02 n:39 12:17 13:00 13:40 14:24 15:02 15:51 16:29 17:04 17:45 18:31 18:57
Magdeleine 7:24 8:22 9:00 9:25 | 10:220 | 1:03 11:40 1218 13:01 | 13:44 | 14:25 | 15:03 | 15:552 | 16:30 | 17205 | 17:46 | 18:32 | 18:58
Dutac 7:25 8:23 9:01 9:26 10:21 1:04 1:41 1219 13:02 | 13:45 | 14:26 | 15:04 | 15:53 16:31 | 17:06 | 17:47 | 18:33 | 18:59
6.\ Gare Quai A 726 | 825 | 9:03 | 9:28 | 10:23 | 105 | M43 | 12:21 | 13:03 | 13:46 | 14:28 | 15:06 | 15555 | 16:33 | 17:08 | 17:48 | 18:34 | 19:01
6.\ Place Baudoin 7:28 8:26 9:04 9:29 | 10:24 | 1:06 1:44 1222 | 13:05 | 13:47 | 14:29 | 15:07 | 1556 | 16:34 | 17:09 | 17:50 | 18:36 | 19:02
6.\ 4 Nations 7:30 8:27 9:05 | 9:30 | 10:25 | 1:07 | 145 | 12:23 | 13:07 | 13:48 | 14:30 | 15:08 | 15:57 | 16:35 | 17:10 | 17:52 | 18:38 | 19:03
6.\ Hotel de Ville/ Sérot 7:32 8:29 9:07 9:32 | 10:27 | M08 1:47 12:25 | 13:09 | 13:49 | 14:32 | 1510 | 15559 | 16:37 1712 17:54 | 18:40 | 19:05
Bir Hakeim 7:34 8:31 9:09 9:34 | 10:29 1:10 1:49 1227 131 13:50 | 14:34 | 1512 16:01 | 16:39 | 17114 17:56 | 18:42 | 19:07
Imagerie 7:36 8:32 9:10 9:35 | 10:30 :m 1:50 12:28 13:12 13:51 14:35 15113 16:02 | 16:40 17:15 1757 | 18:43 | 19:08
é.‘ Port 7:37 8:33 9 9:36 10:31 1:12 1:51 12:29 13113 13:52 | 1436 | 1514 | 16:03 | 16:41 17:16 17:58 | 18:44 | 19:09
6.\ Pharmacie 7:40 8:37 915 9:40 | 10:35 1115 11:55 12:33 1316 | 13:56 | 14:40 | 1518 | 16:07 | 16:45 | 17:20 | 18:01 | 18:46 | 1913
6.\ Saut le Cerf 7:41 8:38 9:16 9:41 10:36 16 56 | 12:34 13:17 13:57 14:41 1519 | 16:08 | 16:46 | 17:21 18:02 | 18:47 | 1914
6.\ Tambour Major 7:42 8:39 917 9:42 | 10:37 116 1:57 12:35 1318 | 13:58 | 14:42 | 15:20 | 16:09 | 16:47 | 17:22 | 18:03 | 18:48 | 19:15
Golf 7:43 8:41 9:19 9:44 | 10:39 118 1:59 12:37 1319 | 14:00 | 1444 | 15:22 16:1 16:49 | 17:24 | 18:04 | 18:49 | 19:17
Piscine Olympique 7:44 8:42 9:20 9:45 | 10:40 119 1200 | 12:38 | 13:20 | 14:01 | 14:45 | 1523 1612 | 16:50 | 17:25 | 18:05 | 18:50 | 1918
Jeuxey centre cial Est 7:50 = = = = 1n:24 = = 13:25 = = = = = = 18:10 18:55 =
Jeuxey Ruisseau 7:53 - - - - 1n:27 - - 13:28 - - - - - - 1813 | 18:58 -
é.\ Jeuxey Centre 7:54 = = = = 1:28 = = 13:29 = = = = = = 18:14 18:59 =
6.\ Jeuxey Bourg 7:55 - - - - n:29 - - 13:30 - - - - - - 18:15 | 19:00 -
6.\ Baudenotte - 8:44 9:22 9:47 | 10:42 - 1202 | 12:40 - 14:03 | 14:47 | 15:25 | 1614 | 1652 | 17:27 - - 19:20
6.\ Ferme de 'Obus - 8:45 9:23 9:48 | 10:43 - 1203 | 12241 - 14:04 | 14:48 | 15:26 16:15 | 16:53 | 17:28 - - 19:21
Honoré de Balzac - 8:46 9:24 9:49 | 10:44 - 1204 | 1242 - 14:05 | 14:49 | 1527 | 1616 | 16:54 | 17:29 - - 19:22
Centre des Congres - 8:47 9:25 9:50 10:45 - 12:05 12:43 - 14:06 | 14:50 | 15:28 16:17 16:55 17:30 - - 19:23
Parc relais = 8:49 9:27 9:52 10:47 = 12:07 12:45 = 14:09 14:52 15:30 16:19 16:57 17:32 = = 19:24
6.\ Terres Saint-Jean - 8:50 9:28 9:53 | 10:48 - 1208 | 12:46 - 1410 | 14:53 15:31 | 16:20 | 16:58 | 17:33 - - 19:25
é-\ Jeuxey Centre Cial Ouest - 8:54 9:32 9:56 10:51 - 2z2m 12:49 - 1414 | 14:56 | 15:34 | 16:23 17:01 | 17:36 - - 19:27

Correspondances aux arréts Gare, 4 Nations avec leslignes1a?,
al'arrét Saut le Cerf avec la ligne 4, a l'arrét Golbey Hétel de Ville avec les lignes 5 et 6.
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VACANCES g%
LIGNE1 SCOLAIRES 1Y
Jeuxey Centre Commercial > Golf > 4 Nations > Golbey Centre Commercial < 'j'
Vv
S
-4
(_‘51 Jeuxey Centre Cial Ouest = - | 9:00 | 9:36 | 10:10 | 10:55 = 12:20 | 13:M = 14:19 | 1510 | 15:41 | 16:30 | 17:08 | 17:40 = = 19:27
O.-\ Terres Saint-Jean - - 9:03 | 9:39 | 1013 | 10:58 - 1223 | 1314 - 14:22 | 1513 | 15:44 | 16:33 | 1711 | 17:43 - - 19:31
Parc relais = = 9:04 | 9:40 | 1014 | 10:59 = 12:24 | 1315 = 14:23 | 1514 | 15:45 | 16:34 | 1712 | 17:44 = = 19:32
Centre des Congres - - 9:05 | 9:41 1015 | 11:00 - 12:25 | 1316 - 14:24 | 1515 | 15:46 | 16:35 | 1713 | 17:45 - - 19:33
Honoré de Balzac - - 9:07 | 9:43 | 1017 | M:02 - 12:27 | 1318 - 14:26 | 1517 | 15:48 | 16:37 | 1705 | 17:47 - - 19:34
6',‘ Ferme de Obus - - 9:08 | 9:44 | 1018 | 11:03 - 12:28 | 1319 - 14:27 | 1518 | 15149 | 16:38 | 1716 | 17:48 - - 19:35

1
Baudenotte = = 9:09 | 9:45 | 1019 | 1M:04 = 1229 | 13:20 = 14:28 | 1519 | 15:50 | 16:39 | 1717 | 17:49 = = 19:37
Jeuxey Bourg - 8:02 - - - - 11:40 - - 13:37 - - - - - - 18:21 | 19:00 -

; Jeuxey Centre = 8:03 = = = = 1:41 = = 13:38 = = = = = = 18:22 | 19:01 =
Jeuxey Ruisseau - | 804 - - - - 1:42 - - 13:39 - - - - - - 18:23 | 19:02 -
Jeuxey centre cial Est = 8:07 = = = = 1:45 = = 13:42 = = = = = = 18:26 | 19:04 =
Golf 715 | 813 9 9:47 10:21 n:06 .52 12:31 13:22 | 13:48 | 14:30 15:21 15:52 16:41 17:19 17:51 18:31 | 19:08 | 19:39
Piscine Olympique 716 | 814 | 912 | 9:48 | 10:22 | M:0O7 | 153 | 12:32 | 13:23 | 13:49 | 14:31 | 15:22 | 15:53 | 16:42 | 17:20 | 17:52 | 18:32 | 19:09 | 19:40

6'1 Tambour Major 717 | 815 | 913 9:49 | 10:23 | M08 | 154 | 12:33 | 13:24 | 13:50 | 14:32 | 15:23 | 15:54 | 16:43 | 17:21 17:53 | 18:33 | 19:10 19:41
6.1 Saut le Cerf 718 | 816 | 914 | 9:50 | 10:24 | M09 | 155 | 12:34 | 13:25 | 13:51 | 14:33 | 15:24 | 15:55 | 16:44 | 17:22 | 17:54 | 18:34 | 19:1 | 19:42
O..‘ Pharmacie 719 | 817 | 915 951 | 10:25 | W10 | M56 | 12:35 | 13:26 | 13:52 | 14:34 | 1525 | 1556 | 16:45 | 17:23 | 17:55 | 1835 | 1912 | 19:43
O.'\ Port 721 | 820 | 918 | 9:54 | 10:28 | A3 | M59 | 12:38 | 13:29 | 13:55 | 14:37 | 15:28 | 1559 | 16:48 | 17:26 | 17:57 | 18:38 | 1914 | 19:46
Imagerie 722 | 821 | 919 | 9:55 | 10:29 | N34 | 12:00 | 12:39 | 13:30 | 13:56 | 14:38 | 15:29 | 16:00 | 16:49 | 17:27 | 17:58 | 18:39 | 19115 | 19:47
6'1 Bir Hakeim 723 | 822 | 9:20 | 9:56 | 10:30 | MI5 | 12:01 | 12:40 | 13:31 | 13:57 | 14:39 | 15:30 | 16:01 | 16:50 | 17:28 | 17:59 | 18:40 | 19:16 | 19:48
0'1 Guilgot 724 1823 921 | 957 | 10:31 | M6 | 12202 | 12:41 | 13:32 | 13:58 | 14:40 | 15:31 | 16:02 | 16:51 | 17:29 | 18:00 | 18:41 | 1917 | 19:50
4 Nations 7:26 | 8:25| 9:23 | 9:59 | 10:33 | 1118 | 12:04 | 12:43 | 13:33 | 14:00 | 14:41 | 15:33 | 16:04 | 16:53 | 17:31 | 18:02 | 18:43 | 19:19 | 19:51
O'.‘ Gare Quai B 7:28 | 8:27 | 9:25 | 10:01 | 10:35 | 11:20 | 12:06 | 12:45 | 13:34 | 14:02 | 14:42 | 15:35 | 16:06 | 16:55 | 17:33 | 18:04 | 18:45 | 19:21 -
Maison Romaine 729 | 8:28 | 9:26 | 10:02 | 10:36 | M:21 | 12:07 | 12:46 | 13:36 | 14:03 | 14:43 | 15:36 | 16:07 | 16:56 | 17:34 | 18:05 | 18:46 | 19:22 -
République 7:30 |1 8:29 | 9:27 | 10:03 | 10:37 | W22 | 12:08 | 12:47 | 13:37 | 14:04 | 14:44 | 15:37 | 16:08 | 1657 | 17:35 | 18:06 | 18:47 | 19:23 -
Magdeleine 732 | 831 | 9:29 | 10:05 | 10:39 | 124 | 12:14 | 12:48 | 13:44 | 14:06 | 14:46 | 15:39 | 1610 | 16:59 | 17:37 | 18:08 | 18:49 | 19:25 -
6'1 Dom Calmet 7:33 | 8:32 | 9:30 | 10:06 | 10:40 | 1:25 | 1215 | 12:49 | 13:45 | 14:07 | 14:47 | 15:40 | 1611 | 17200 | 17:38 | 18:09 | 18:50 | 19:26 -
6'1 Calame 7:34 1 8:33 | 9:31 | 10:07 | 10:41 | 11:26 | 1216 | 1250 | 13:46 | 14:08 | 14:48 | 15:41 | 1612 | 17:01 | 17:39 | 1810 | 1851 | 19:27 -
é'.‘ Grandrupt 735 | 8:34 | 9:32 | 10:08 | 10:42 | 1:27 | 1217 | 1251 | 13:48 | 14:09 | 14:49 | 15142 | 1613 | 17:02 | 17:40 | 181 | 18:52 | 19:28 -
6'1 Maison Départementale 7:37 | 837 | 9:35 | 101 | 10:45 | M:30 | 1218 | 12:54 | 13:50 | 1412 | 14:52 | 15:45 | 1616 | 17:05 | 17:43 | 1814 | 18:55 | 19:30 =
é.‘ Place de la Féte 738 | 838 9:37 | 1013 | 10:47 | 1:32 | 12220 | 12256 | 13:52 | 1414 | 14:54 | 1547 | 1618 | 17:07 | 17245 | 1816 | 18:57 | 19:32 -
O.‘ Golbey Hotel de Ville 7:39 | 8:40 | 9:39 | 10:15 | 10:49 | M:34 | 12:21 | 1258 | 13:53 | 1416 | 14:56 | 15:49 | 16:20 | 17:09 | 17:47 | 1818 | 18:59 | 19:32 =
6.1 Place de la Féte 740 | 841 | 9:40 | 1016 | 10:50 | M35 | 12:22 | 1259 | 13:54 | 1407 | 14:57 | 15:550 | 16:21 1710 | 17:48 | 1819 | 19:00 | 19:33 -
6'1 Rue du Fort 741 | 842 | 9:41 | 10:17 | 10:51 | M:36 | 12:23 | 13:00 | 13:55 | 1418 | 14:59 | 1551 | 16:22 | 171 | 17:49 | 18:20 | 19:01 | 19:35 -
6‘1 Ecluse 742 | 8:43 | 9:42 10:18 | 10:52 | M:37 | 12:24 13:01 13:57 14:19 15:01 15:52 | 16:23 17:12 17:50 18:21 19:02 | 19:36 -
é.‘ Haie du Doyen 743 | 844 9:43 | 1019 | 10:53 | 1M:38 | 12:25 | 13:02 | 13:58 | 14:20 | 15:02 | 15:53 | 16:24 | 1713 | 17:51 | 18:22 | 19:03 | 19:36 -
Hervé Bazin 7:44 1 8:45 | 9:44 | 10:20 | 10:54 | m:39 | 1226 | 13:03 | 13:59 | 14:21 | 15:03 | 15:54 | 16:25 | 1714 | 177:52 | 18:23 | 19:04 | 19:37 -
Résidence Golbey 7:45 | 846 | 9:45 | 10:21 | 10:55 | 1m:40 | 12:27 | 13:04 | 14:00 | 14:22 | 15:04 | 15:55 | 16:26 | 17:5 | 17:53 | 18:24 | 19:05 | 19:38 =
i Robert Schuman 746 | 8:47 | 9:46 | 10:22 | 10:56 | 141 | 12:28 | 13:05 | 14:00 | 14:23 | 15:05 | 15556 | 16:27 | 1716 | 17:54 | 18:25 | 19:06 | 19:38 -
6'1 Golbey Centre Cial 7:52 | 853 | 9:51 | 10:27 | 1:01 | 1M:48 | 12:34 | 131 | 14:04 | 14:28 | 15:10 | 16:01 | 16:32 | 17:21 | 17:59 | 18:29 | 19:10 | 19:41 -

Correspondances aux arréts Gare, 4 Nations avec les lignes1a 7,
al'arrét Saut le Cerf avec la ligne 4, a l'arrét Golbey Hotel de Ville avec les lignes 5 et 6.
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